КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 48
от 27.05.2014 г

Об утверждении план-графика перехода на предоставление

муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых администрацией Береславского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  сельского поселения, Береславского », Уставом  услуг и муниципальных  государственных
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  электронной форме предоставляемых администрацией Береславского сельского поселения (Приложение № 1).
  в   услуг   муниципальных   предоставление   на   перехода   план-график
2. Разместить  форме, на сайте администрации в сети Интернет для доступа заявителей.
 электронной   в   услуг   предоставление   на   перехода   план-график
3. Контроль, за выполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Береславского
сельского поселения                                                                       А.Н. Жолудь

Приложение № 1 к постановлению

Администрации Береславского сельского поселения
от 27 мая 2014 г. № 48

ПЛАН-ГРАФИК

 ФОРМЕ
 ЭЛЕКТРОННОЙ   В   УСЛУГ   ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ   НА   ПЕРЕХОДА
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование услуги предоставляемой администрацией Береславского  сельского поселения
	Ответственные исполнители
	Сроки реализации и содержание этапов  виде электронном   в   услуг   предоставление   на   перехода

	I этап

Размещение информации об услуге на официальном сайте администрации Береславского  сельского поселения
	II этап
Размещение на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения форм заявлений и иных документов, необходимых для получения соответствующих услуг, и обеспечение доступа к ним для копирования
	III этап
 Обеспечение возможности для заявителей в целях получения услуги представлять документы в электронном виде с использованием Портала  услуг Волгоградской области государственных и муниципальных
	IV этап
Обеспечение возможности для заявителей осуществлять мониторинг хода  услуг Волгоградской области государственных и муниципальных  с использованием Портала  услуг   предоставления
	V этап
 Обеспечение возможности получения результата  государственных и муниципальных  услуг Волгоградской области, если это не запрещено действующим законодательством виде на Портале  электронном   в   услуги   предоставления

	1
	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владения землей
	Администрация Береславского с/п

специалист
	До 01.07.2014 г.
	До 01.10.2014 г.
	До 01.01.2015 г.
	До 01.03.2015 г.

	2
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение.
	Администрация Береславского с/п

глава, зам.главы администрации
	До 01.10.2014 г.
	До 01.12.2014 г.
	До 01.02.2015 г.
	До 01.05.2015 г.

	3
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Администрация Береславского с/п

глава, зам.главы администрации
	До 01.10.2014 г.
	До 01.12.2014 г.
	До 01.02.2015 г.
	До 01.05.2015 г.

	4
	Организация информационно- библиотечных, культурно -досуговых и спортивных мероприятий
	глава администрации, МКСУ «Береславский КСК»
	До 01.06.2014 г.
	До 01.10.2014 г.
	До 01.01.2015 г.
	До 01.03.2015 г.

	5
	Выдача  разрешения на строительство
	Администрация Береславского  с/п

глава администрации, зам.главы
	До 01.09.2014 г.
	До 01.12.2014 г.
	До 01.02.2015 г.
	До 01.05.2015 г.

	6
	Совершение нотариальных действий
	Администрация Береславского с/п
специалист
	До 01.06.2014 г.
	До 01.09.2014 г.
	До 01.01.2015 г.
	До 01.04.2015 г.

	7
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Береславского с/п

специалист
	До 01.07.2014 г.
	До 01.08.2014 г.
	До 01.01.2015 г.
	До 01.03.2015 г.

	8
	Установление тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
	Администрация Береславского с/п

специалист
	До 01.10.2014 г.
	До 01.02.2015 г.
	До 01.05.2015 г.
	До 01.10.2015 г.

	9
	Предоставление жилых помещений социального использования ( по договорам социального найма)
	Администрация Береславского с/п

специалист
	До 01.07.2014 г.
	До 01.09.2014 г.
	До 01.11.2014 г.
	До 01.01.2015 г.

	10
	Признание граждан, малоимущими, в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
	Администрация Береславского с/п

специалист
	До 01.07.2014 г.
	До 01.09.2014 г.
	До 01.11.2014 г.
	До 01.01.2015 г.

	11
	Предоставление информации об очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Администрация Береславского с/п

специалист
	До 01.07.2014 г.
	До 01.09.2014 г.
	До 01.11.2014 г.
	До 01.01.2015 г.

	12
	Присвоение адреса объекту недвижимости
	Администрация Береславского с/п
глава

зам.главы администрации
	До 01.07.2014 г.
	До 01.09.2014 г.
	До 01.11.2014 г.
	До 01.01.2015 г.

	13
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Администрация Береславского с/п
глава

зам.главы администрации
	До 01.09.2014 г.
	До 01.12.2014 г.
	До 01.03.2015 г.
	До 01.06.2015 г.

	14
	Выдача выписки из похозяйственной книги справок и иных документов
	Администрация Береславского с/п

специалист
	До 01.07.2014 г.
	До 01.08.2014 г.
	До 01.12.2014 г.
	До 01.01.2015 г.

	15
	Проведение обследования жилищно – бытовых условий
	Администрация Береславского с/п
глава

зам.главы администрации
	До 01.07.2014 г.
	До 01.10.2014 г.
	До 01.03.2015 г.
	До 01.04.2015 г.
	.

	16
	Выдача градостроительного плана земельного участка
	Администрация Береславского с/п
глава

зам.главы администрации
	До 01.09.2014 г.
	До 01.12.2014 г.
	До 01.03.2015 г.
	До 01.06.2015 г.

	17
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
	Администрация Береславского с/п
глава

зам.главы администрации
	До 01.10.2014 г.
	До 01.02.2015 г.
	До 01.05.2015 г.
	До 01.07.2015 г.

	18
	Согласование проектов границ земельных участков
	Администрация Береславского с/п
глава

зам.главы администрации
	До 01.11.2014 г.
	До 01.03.2015 г.
	До 01.05.2015 г.
	До 01.08.2015 г.

	19
	Выдача справок о составе семьи, с места жительства
	Администрация Береславского с/п

специалист
	До 01.07.2014 г.
	До 01.08.2014 г.
	До 01.12.2014 г.
	До 01.01.2015 г.

	20
	Назначение и выплата пенсий за выслугу лет муниципальным служащим
	Администрация Береславского с/п

специалист
	До 01.01.2015 г.
	До 01.03.2015 г.
	До 01.06.2015 г.
	До 01.09.2015 г.

	21
	Выдача выписки из реестров объектов муниципальной собственности
	Администрация Береславского с/п

специалист
	выполнен
	До 01.07.2014 г.
	До 01.12.2014 г.
	До 01.03.2015 г.

	22
	Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории поселения
	Администрация Береславского с/п

специалист
	выполнен
	До 01.08.2014
	До 01.03.2015
	До 01.06.2015 г.

КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель главы администрации

Береславского сельского поселения:

О.М. Горюнова